
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI TARCENTO
33017 TARCENTO (UD) VIALE MATTEOTTI, 56 C.F. 94071050309 C.M. UDIC83000X

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 20

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-11,65

Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Marta BOCCI

Tarcento, 6 aprile 2020

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

18.027,24

0,00

0,000,00

0,00

18.027,24

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

20 -11,65

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002505 - 06/04/2020 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI
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